Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia - CEP 18125-000
Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br -C.N.P.J. nº 58.987.629/0001-57

EDITAL Nº 18/2015

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA – MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA CONSTANTE DE PROCESSO SELETIVO Nº
16/2015 de 03/12/2015.

A COMISSÃO ESPECIAL constituída pela Portaria nº 184 de 17/11/2015,
alterada pela Portaria 190 de 17/12/2015, no uso das atribuições legais, apresenta abaixo relação
dos candidatos classificados para a prova prática de Motorista de Ambulância, constante do Item 16,
do Edital nº 16/2015 de 03/12/2015:

1. CLASSIFICADOS PARA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
dia 09 de janeiro de 2016 às 08h 30min. no Paço Municipal, Av. Eng. Antonio de Castro
Figueirôa, 100 – Vila Santa Luzia – Alumínio/SP.

NOME RG
ALDIMIR LOPES DA SILVA 9.504.127-8
EMÍLIO TADEU BARBOSA 33.706.587-1
PAULO SÉRGIO DUTRA DE MORAES 22.014.267-1
JONAS CONCEIÇÃO DE CAMPOS 15.496.463-3
JUAN LIMEIRA REIS 3.938.104-1

2. Critérios de desempate constante do item 7 do edital nº 16/2015 de 03/12/2015, nesta
ordem:

- Maior idade
- Maior nº de filhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 28 de dezembro de 2015.

PAULO HENRIQUE R. PIMENTA CARLOS HENRIQUE DE MORAES
Presidente Membro

CLEIDE ANTUNES R. MORÃO TANIA BUSTAMANTE F. DE ANDRADE
Membro Membro

ZENILTON JOSÉ DA ROCHA
Membro

Registrado e Publicado na Prefeitura em 28/12/2015

ZENILTON JOSÉ DA ROCHA
Diretor Div. Serviços Administrativos